
Ngày tháng Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn tháng 06/2015 mang sang 60,134,252

02/07/2015 Chi chợ 555,000 59,579,252

Thu bán phiếu 244,000 59,823,252

03/07/2015 Bà Hoàng Thị Lân - 2C Nguyễn Văn Trỗi 500,000 60,323,252

04/07/2015 Chi chợ 410,000 59,913,252

Thu bán phiếu 198,000 60,111,252

07/07/2015 Chi chợ 50,000 60,061,252

Thu bán phiếu 146,000 60,207,252

09/07/2015 Chi chợ 343,000 59,864,252

Thu bán phiếu 164,000 60,028,252

11/07/2015 Chi chợ 420,000 59,608,252

Thu bán phiếu 144,000 59,752,252

14/07/2015 Chi chợ 65,000 59,687,252

Thu bán phiếu 132,000 59,819,252

16/07/2015 Chi chợ 370,000 59,449,252

Thu bán phiếu 126,000 59,575,252

Ông bà Hữu Hương - Phan Đình Phùng 1,000,000 60,575,252

18/07/2015 Chi chợ 105,000 60,470,252

Thu bán phiếu 138,000 60,608,252

20/07/2015 Chị Michele_du CMTX T7 1,000,000 61,608,252

21/07/2015 Chi chợ 598,000 61,010,252

Thu bán phiếu 172,000 61,182,252

23/07/2015 Chi chợ 470,000 60,712,252

Thu bán phiếu 170,000 60,882,252

25/07/2015 Chi chợ 515,000 60,367,252

Thu bán phiếu 152,000 60,519,252

28/07/2015 Chi chợ 420,000 60,099,252

Thu bán phiếu 198,000 60,297,252

30/07/2015 Chi chợ 2,138,000 58,159,252

Thu bán phiếu 180,000 58,339,252

Cộng 4,664,000 6,459,000 58,339,252

Thu Chi Tồn

60,134,252

1,000,000 61,134,252

1,500,000 62,634,252

2,164,000 64,798,252

6,459,000 58,339,252

4,664,000 6,459,000 58,339,252* Tồn quỹ tháng 07/2015

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2 000đ ĐÀ LẠT 

THÁNG 07/2015

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)

CMTX

Chi tiết

* Tồn đầu kì

CMKTX

Tiền bán phiếu (1,082 phiếu)

Tổng chi phí



ĐVT: VNĐ

NGÀY DIỄN GIẢI ĐVT KHỐI LƯỢNG ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

Thịt xay kg 7 70,000                        490,000                   

Hành lá kg 1 15,000                        15,000                     

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

555,000                   

Chả cá kg 6 60,000                        360,000                   

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

410,000                   

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

50,000                     

Thịt xay kg 4 70,000                        280,000                   

Hành lá kg 1 13,000                        13,000                     

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

343,000                   

Cá ngừ kg 10 38,000                        380,000                   

Xe bus chở rau 20,000                     

Thơm trái 2 10,000                        20,000                     

420,000                   

Hành lá kg 1 15,000                        15,000                     

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

65,000                     

Điện thoại T6/2015 200,000                   

Nước T7/2015 85,000                     

Phí vệ sinh T7/2015 15,000                     

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

Xả bào kg 1 20,000                        20,000                     

370,000                   

Trứng gà kg 3 35,000                        105,000                   

105,000                   

Thịt đùi kg 5 72,000                        360,000                   

Hành lá kg 1 10,000                        10,000                     

Điện T7/2015 178,000                   

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

598,000                   

Thịt xay kg 6 70,000                        420,000                   

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

470,000                   

Cá nục kg 5 50,000                        250,000                   

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

Thuế đất 2015 215,000                   

515,000                   

Thịt đùi kg 5 72,000                        360,000                   

Hành lá kg 1 10,000                        10,000                     

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

420,000                   

Thịt xay kg 5 72,000                        360,000                   

Tỏi kg 1 28,000                        28,000                     

Chuối kg 10 5,000                          50,000                     

Chi Lương cô Hồng T7/2015 1,700,000                

2,138,000                

6,459,000      

Tổng theo ngày

07/11/2015

Tổng theo ngày

21/07/2015

Tổng theo ngày

07/09/2015

Tổng theo ngày

Tổng theo ngày

16/07/2015

Tổng theo ngày

18/07/2015

23/07/2015

Tổng theo ngày

07/02/2015

Tổng theo ngày

07/04/2015

Tổng theo ngày

07/07/2015

TỔNG CHI PHÍ

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY - THÁNG 07/2015

25/07/2015

Tổng theo ngày

28/07/2015

Tổng theo ngày

30/07/2015

Tổng theo ngày

14/07/2015

Tổng theo ngày


